
PREFE1URA MUNICtDAL 
H  5Ç5C26M0 CO 

19 15JEí: Te PAULO 
GUSTAVO 

GOVERNO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA 

CULTURA 

LCONSRUÇAO 

eçe 

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO 

c'9 
o 

hESULTADO DA ANALISE DE RECURSOS DO MERITO CULTURAL DO 

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N°09/2023-APOIO A PRODUÇÕES 

AUDIOVISUAIS 

O municipio de Santo Antônio do Descoberto - GO, atraves da Secretaria Municipal de Cultura 

representada pelo senhor BRENNO RHUDINI RODARTE DE OLIVEIRA, Decreto 

Municipal n°. 4.714/2023, no uso de suas atribuições legais, faz saber aos interessados, nos 

termos do art. 37, inciso IX da Constituição Federal, torna PÚBLICA nesta data, o Resultado 

da Análise de Recursos dos Proponentes que interpuseram recurso contra a publicação do 

Resultado Preliminar do Edital de Chamamento Público N° 09/2023 - Apoio a Produções 

Audiovisuais, conforme as disposições abaixo: 

CONSIDERANDO que as análises de todas as peças obedeceram aos critérios estabelecidos 

para verificação dos questionamentos sobre a lista do resultado preliminar de classificação dos 

candidatos. 

RESOLVE: 

Santo Antônio do Descoberto - GO, 28 de novembro de 2023 

PROTOCOLO NOME DO PROJETO SITUAÇÃO 

33899/2023 As Ilhas dos Números DEFERIDO 

33898/2023 A Lenda do Guardião da Floresta INDEFERIDO 

33938/2023 O Ato e Fato do Meu Esporte - Kung Fu DEFERIDO 

33910/2023
Projetos Músicais Autorais - Sertanejo e Piseiro -

DEFERIDO 
Renan Duarte Imperador 

33911/2023 MemotyromeM - Equipe 01 Educartgames DEFERIDO 

Brenuo ' udini Rodarte de Oliveira 
Secretário Municipal de Cultura e Turismo 

Decreto n°4.714/2023 


